
Resultater  Spone Open 30.09.18 

 

Showklasser 

 

Klasse 1 – Welsh Sec A Hopper u/ føll, 4 år og eldre 

1/3 – Friars Flower Doll – Gull 

2/3 – Lanners Minette – Gull 

3/3 – Lanners Lady Linnellla – Bronse 

 

Klasse 2 – Vallaker, Welsh & New Forest, 4 år og eldre 

1/3 – Tremymor Showman – Gull 

2/3 – Faerydae Elf Lord – Bronse 

3/3 – Omega De Ville – Bronse 

 

Klasse 3 – Shetland Hopper u/føll og Vallaker, 4 år og eldre 

1/3 – Ødegaardens Helene – Gull 

2/3 – Solstads Winston Percival - Sølv 

3/3 – Sævelunds Olivia – Sølv 

 

Klasse 4 – Strøket 

 

Klasse 5 – B-registrerte ponnier, Hopper og Vallaker. 

1/4 – Lollipop 

 

Klasse 6 – Sportsponni hingst 

1/1 – Haugans Storm Buster – Gull 

 

Klasse 7 – Mini Shetland hopper u/føll & vallker, 4 år og eldre.  

1/2 – Fern of Brygarth – sølv 

2/2 – Simonside Firefly – sølv 

 



Klasse 8 – Shetlandshopper 1 år. 

1/1 – Nelly fra Øya – Gull 

 

Klasse 9 – New Forest Hingst 1 år 

1/1 Kygo av Ruskåsen – sølv 

 

Klasse 10 – Hingster 2 år, Welsh og Connemara 

1/2 – Lanners Pi Picasso – gull 

2/2 – Pålands Paddy O’Brian – gull 

 

Klasse 11 – shetlands hopper 2-3 år 

1/3 – Jubleen av Olafsbråten – gull 

2/3 – Linkens Ingrid – gull 

3/3 – Loreen av Olafsbråten – sølv 

 

Klasse 12 – Gypsy cob hopper 2år 

1/1 – Fagerheims Frk. Fryd – gull 

 

Klasse 13 – Hopper 4 år og eldre u/føll Ponnier 

1/4  - Jahrs Maid Marian – gull 

2/4 – Kiri av Ruskåsen – gull 

3/4 – Jahrs Faerydae Pixie – gull 

4/4 – Ce Idaho Sunset – sølv 

 

Klasse 14 – Vallaker 4 år og eldre, andre raser 

1/2 – In the Red – gull 

2/2 – Aasberg Tord – sølv 

 

Klasse 15 – Hopper 4 år og eldre, uten føll, andre raser 

1/3 – Move on Lady Primrose – gull 

2/3 – Enigma – gull 



3/3 – Vagabonds Petronella – sølv 

 

Klasse 16 – Hopper m/føll ved fot, 4år og eldre Ponnier. 

1/3 – Valentina Q – gull 

2/3 – Jahrs Midnight Babydoll – gull 

3/3 – Steinsrud Si-Bris – gull 

 

Klasse 17 – Hingsteføll, store ponnier 

1/2 – Jahrs Mr. O – gull 

2/2 – Lids Starboy – gull 

 

Klasse 18 – Hoppeføll, store ponnier 

1/4 – Brenhinol Florentina – gull 

2/4 – Inglingstad Tessa – gull 

3/4 – Tempers Willow Skye – gull 

4/4 – Steinsrud Scarlett – gull 

 

Klasse 19 – Shetlandshopper m/ føll ved fot, 4år og eldre 

1/2 – Nordhagens Rose - gull 

2/2 – Jolita – bronse 

 

Klasse 20 – Shetlandsføll, hopper og hingster 

1/4 – Lilleengens Flying Jack – gull 

2/4 – Linkens Romeo – gull 

3/4 – Skustads Ronja – gull 

4/4 – Jolitas Lukas – bronse 

 

Championater 

Beste B-registrerte – Lollipop 

Best in Show – andre raser 

BIS andre raser - Move on Lady Primrose 



Res. BIS andre raser – In the Red 

Beste Føll – Jahrs Mr. O 

Res. Beste Føll – Tempers Willow Skye 

Best i Rasen Jr.: 

BIR Jr. Welsh sec. A – Lanners Pi Picasso 

BIR Jr. Connemara – Pålands Paddy O’Brian 

BIR Jr. Shetland – Jubleen av Olafsbråten 

Unghest Champion – Lanners Pi Picasso 

Res. Unghest Champion – Pålands Paddy O’Brian 

Best i rasen senior 

BIR welsh sec A – Friars Flower Doll 

BIR welsh sec C – Jahrs Faerydae Pixie 

BIR welsh sec D – Jahrs Maid Marian 

BIR welsh part bred – Valentina Q 

BIR Sportsponni – Haugans Storm Buster 

BIR New Forest – Kiri av Ruskåsen 

BIR shetland – Nordhagens Rose 

 

Best in Show – NPA registrerte ponnier 

BIS NPA ponnier – Friars Flower Doll 

Res. BIS NPA ponnier – Lanners Pi Picasso 

 

SUPREME BEST IN SHOW – Friars Flower Doll 

 

Resultater BRUKSKLASSER 

Klasse 21 – Rideklasse Skritt & Trav, med leier  

1: Ingrid Visdal Nielsen på Black Lady 

Andrea Jokerud på Little Leo 

Blanka Robak på Färjbackens Mizty 

 

Klasse 22 – Rideklasse Skritt & Trav 



1: Margrethe Berner på Lanners Lady Linella 

2: Ingrid Visdal Nielsen på Black Lady 

Mari Ellefsen Sætersmoen på Tord 

Martha Kaugerud på Little Leo 

Ida Kimerud på CE Idaho Sunset 

Tuva Helgerud på Färjbackens Mizty 

 

Klasse 23 – Rideklasse Skritt, Trav & Galopp First Ridden 

1: Stina Kaugerud på Tremymor Showman 

2: Trude Gaptjern Endrerud på Friars Flower Doll 

Margrethe Berner på Lanners Lady Linella 

Johanne Berner på Farrier’s Nemi 

Per Ellefsen Sætersmoen på Tord 

Ella Markegård Hagberg på Sky Spirit 

 

Klasse 24 – Rideklasse Skritt, Trav & Galopp Open Ridden 

1: Eva Ellefsen Sætersmoen på Omega De Ville 

Madelen Aardal på Vagabonds Pentronella 

Emilie Lid Lindal på Move on Lady Primrose 

 

Klasse 25 – Tømmekjøring med hinder 

1: Mariann Tangen med Tremymor Showman 

2: Mia Camilla Magnusson med Cølve 

3: Kjernes med Fagerheims Frk. Fryd  

3: Julie Mathisen med Sævelunds Olivia 

Aileen Pedersen med Lollipop 

Rita Hagene med Chillstone Rocks Challamoor 

Marlene Jacobsen med Cølve 

 

Klasse 26 – Working Hunter 40cm 

1: Stina Kaugerud på Tremymor Showman 



2: Mari Ellefsen Sætersmoen på Tord 

2: Johanne Berner på Farrier’s Nemi 

Trude Gaptjern Endrerud på Friars Flower Doll 

Ingeborg Tovsrud på Lanners Lady Linella 

 

Klasse 27 – working Hunter 60cm 

1: Ingerborg Tovsrud på Lanners Lady Linella 

2: Eva Ellefsen Sætersmoen på Omega De Ville 

Johanne Berner på Ferrier’s Nemi 

Per Ellefsen Sætersmoen på Tord 

Ella Markegård Hagberg på Sky Spirit 

 

Klasse 28 – Working Hunter 80cm 

1: Emilie Lid Lindal på Move on Lady Primrose 

Eva Ellefsen Sætersmoen på Omega De Ville 

 

Mønstringsklasse 

1: Tuva Halbo Helgerud 

2: Mille Kildal Ringnes 

Stina Kaugerud 

Ingrid Visdal Nielsen 

Marlene Jacobsen  

Mia Kildal 

 

 

 

 


